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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
vask og tørring af hænder, ok. Kontrolleret virksomhedens
affaldshåndtering, herunder håndtering af returvarer.
Følgende er konstateret: I affaldsområde for containere m.v. er
der noget ustruktureret af gammel inventar, paller, aviser og
samling af kampesten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden har
igangsat oprydning og da alle containere kan lukkes forsvarligt.
Vejledt generelt om tilstrækkelig oprydning og beskæring,
således at risiko for tilhold af skadedyr minimeres.
Kontrolleret temperatur og opbevaring af råvarer i fryserum,
kølerum og på tørvarelager, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af bageri
og lagere. Følgende er konstateret: Afløb og riste herover er
snavset, der er i områder lag af belægning. Område ved
opvaskemaskinen vil inden længe trænge til hovedrengøring af
væg- og gulvfliser.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da kontrollen er udført
inden afsluttende daglig rengøring. .
Vejledt generelt om kontrol af udført rengøring og fastsættelse
af frekvens for rengøring af særlige områder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret bord ved
opvaskeområde. Her er spånplade under stål pladen,
beskadiget og smuldrer. Ansvarlig er opmærksom og vil finde
egnet løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse i forhold til skadedyr og vedligeholdelse, ok. Dette
er udpeget som GAG, med skriftlige procedurer, ok.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer for
sporbarhed, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
næringsdeklaration på delikatesserugbrød og brunkager, i
forhold om den er opstillet i tabelform og fremgår pr. 100
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gram, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og P.nr.
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Restprodukter til foder. Virksomheden
oplyser at restprodukter går til affald på nuværende tidspunkt, men genoptagning af aktiviteten afventer, ok.


